
UCHWAŁA XXIX/ 446 /2021 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 27 stycznia 2021r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/323/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia  

24 czerwca 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości 

gminnej oznaczonej nr 126/4 położonej we Władysławowie obręb 02 przy ul. Słonecznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zmianami) 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXII/323/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 24 czerwca 2020r.  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gminnej oznaczonej nr 126/4 

położonej we Władysławowie obręb 02 przy ul. Słonecznej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

W uchwale Nr XXII/323/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gminnej oznaczonej nr 126/4 położonej 

we Władysławowie obręb 02 przy ul. Słonecznej wskazano błędny numer księgi wieczystej 

prowadzonej dla tej nieruchomości jako KW Nr GD2W/00026541/7. Natomiast przedmiotowa 

nieruchomość objęta jest księgą wieczystą KW Nr GD2W/00026541/6. Wobec powyższego 

koniecznym i celowym jest uchylenie przedmiotowej uchwały. 

 


		2021-01-29T10:57:20+0100




